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Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P 218 N5 A 65,000 720 0

2 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 298 E5 A 62,500 720 0

3 2004186 NICOLAS Aurore Bourgogne 04  1T 1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1K 1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K 252 E6 A 61,818 554 0

4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 298 N12 A 59,545 554 0

5 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P 104 E4 A 60,227 427 0

6 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K 290 N2 A 54,773 427 0

7 1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K 50 E12 A 54,545 329 0

8 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N 1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1K 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 290 N11 A 53,182 329 0

9 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1C 294 E3 A 53,182 253 0

10 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T 152 N4 A 52,500 253 0

11 1008692 BRETON David Bourgogne 14  1C 1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K 2001426 GUILLOT Gaëlle Ain 08  2T 206 E1 A 52,500 195 0

12 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 138 N7 A 50,682 195 0

13 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 48 N1 A 50,227 0

14 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C 108 E2 A 48,409 0

15 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 54 E7 A 47,273 0

16 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2K 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K 54 N10 A 47,273 0

17 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C 48 E8 A 44,773 0

18 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 24 N8 A 43,636 0

19 1006719 NIGLIS Bernard F. Comté 08  4P 1012783 SUSIC Milan F. Comté 08  4P 1001585 RABINOVITCH Marcel F. Comté 08  2T 20 E9 A 44,091 0

20 1002127 COSTANZO Gian-Paolo Alsace 07  2T 1016678 VANDENBUSSCHE Philippe F. Comté 08  4P 2002247 MEYER Dominique F. Comté 08  3T 22 N6 A 42,500 0

21 1001240 MOUGIN Sébastien F. Comté 09  2C 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 66 N3 A 40,909 0

22 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 224 E11 A 38,409 0

23 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  2T 1001508 PETTMANN Jacques F. Comté 01  2T 48 N9 A 39,773 0

24 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1010756 ALLEGRETTI Ignazio   0  3P 24 E10 A 32,273 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K  290 E4 A 69,028 660 0

2 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P  1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1C  294 N5 A 66,736 660 0

3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  298 E3 A 62,500 502 0

4 1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T  2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T  1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K  50 N4 A 56,944 502 0

5 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P  1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  298 E2 A 61,250 381 0

6 2004186 NICOLAS Aurore Bourgogne 04  1T  1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1K  1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K  252 N2 A 56,889 381 0

7 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C  1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P  218 N1 A 56,389 290 0

8 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  138 E7 A 51,319 290 0

9 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  48 N7 A 54,097 220 0

10 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N  1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1K  1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  290 E5 A 49,722 220 0

11 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  104 N3 A 53,889 167 0

12 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C  2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C  108 E8 A 49,236 167 0

13 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C  1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  224 N11 A 53,264 0

14 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K  2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T  24 E10 A 48,333 0

15 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  2T  1001508 PETTMANN Jacques F. Comté 01  2T  48 E11 A 46,181 0

16 1006719 NIGLIS Bernard F. Comté 08  4P  1012783 SUSIC Milan F. Comté 08  4P  1001585 RABINOVITCH Marcel F. Comté 08  2T  20 N10 A 43,958 0

17 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2K  1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K  54 E9 A 43,333 0

18 1008692 BRETON David Bourgogne 14  1C  1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K  2001426 GUILLOT Gaëlle Ain 08  2T  206 N6 A 40,000 0

19 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  152 E6 A 39,653 0

20 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K  2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K  1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K  54 N8 A 38,194 0

21 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  48 N9 A 30,139 0

22 1002958 RUAUX Daniel 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel 1010756 ALLEGRETTI Ignazio 66 E1 A 28,944 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K  290 E4 A 123,801 0

2 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P  1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  298 E2 A 123,750 0

3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  298 E3 A 122,045 0

4 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P  1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C  1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P  218 N1 A 121,389 0

5 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N  1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P  1002290 PORCEDDU Guillaume Bourgogne 04  1C  294 N5 A 119,918 0

6 2004186 NICOLAS Aurore Bourgogne 04  1T  1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1K  1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K  252 N2 A 118,707 0

7 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T  1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P  104 N3 A 114,116 0

8 1000014 GARDAIRE Germain F. Comté 06  2T  2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T  1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K  50 N4 A 111,490 0

9 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  48 N7 A 104,325 0

10 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N  1001197 FISCHER Franck Lorraine 01  1K  1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  290 E5 A 102,904 0

11 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C  138 E7 A 102,001 0

12 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T  1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C  2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C  108 E8 A 97,645 0

13 1008692 BRETON David Bourgogne 14  1C  1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K  2001426 GUILLOT Gaëlle Ain 08  2T  206 N6 A 92,500 0

14 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  2P  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1T  152 E6 A 92,153 0

15 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K  2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T  24 E10 A 91,970 0

16 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C  1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  224 N11 A 91,673 0

17 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2K  1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K  54 E9 A 90,606 0

18 1006719 NIGLIS Bernard F. Comté 08  4P  1012783 SUSIC Milan F. Comté 08  4P  1001585 RABINOVITCH Marcel F. Comté 08  2T  20 N10 A 88,049 0

19 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1008722 PRETOT Jean-François F. Comté 01  2T  1001508 PETTMANN Jacques F. Comté 01  2T  48 E11 A 85,953 0

20 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K  2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K  1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K  54 N8 A 85,467 0

21 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2C  2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  48 N9 A 74,912 0

22 1002958 RUAUX Daniel 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel 1010756 ALLEGRETTI Ignazio 66 E1 A 61,217 0
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